



باسم تعالی

((برگ گزارش نماز جمعه))

نام شهرستان: طبس نام شهر: طبس نام خطیب: حجه الاسلام والمسلمین حاج آقای محمدی (امام جمعه محترم) تاریخ: ۹۷/۰۹/۲۳

سخران قبل از خطبه ها: جناب حجه الاسلام و المسلمین زمانی زمان خطبه ها: ۳۷ دقیقه

تعداد نماز گزاران (برادر): ۷۰۰ نفر تعداد نماز گزاران (خواهر): ۵۰۰ نفر تعداد جوانان: ۶۰۰ نفر

رویداد های احتمالی: راهپیمایی:  تجمع:  پخش اطلاعیه:  شعاردهی:

**\*اهم مطالب مطروحه در خطبه های نماز جمعه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی) (انتقاد از عملکرد اشخاص یا دستگاه های دولتی، پیگیری مطالبات مردمی، تقدیر از فعالیت های سازنده افرادی دستگاه های اجرایی و ...)**

### خطبه اول:

امام جمعه محترم طبس در خطبه اول فرمودند: در ابتدا خود وشما مومنین را به تقوای الهی سفارش میکنم تقوایی که راحتی دنیا قبر و آخرت را بدنبال دارد. حجه الاسلام والمسلمین محمدی در خطبه اول در خصوص تشکیل خانواده، فواید و ثواب ازدواج فرمودند: طبق روایت فضیلت خواب زن و شوهر از فرد مجردی که شبانه روز روزه بگیرد بیشتر است. ایشان در ادامه بیان فرمودند: اسلام با ازدواج زود هنگام و در سنین اول جوانی موافق است. اسلام می فرماید هر کس ازدواج کند نیمی از دینش را حفظ کرده و بقیه را با تقوا باید تکمیل کرد. انسانی که ازدواج میکند از شر شیطان در امان است.

### خطبه دوم:

حجت الاسلام والمسلمین محمدی در ابتدا خطبه دوم فرمودند: خود و مومنین را به تقوای الهی سفارش میکنم. ایشان همچنین به برگزاری کنگره ۲۰۰۰ شهید استان، ولادت امام حسن عسکری ع و روز پژوهش، روز حمل و نقل، تسلیت وفات حضرت معصومه س، سالروز شهادت شهید مفتح و روز وحدت حوزه و دانشگاه، سالروز شهادت شهید تندگویان اشاره نموده و بیاناتی را ایراد نمودند. امام جمعه محترم با تاکید بر سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با خانواده های شهداء فرمودند: رهبر انقلاب روز گذشته به نقشه آمریکا در تابستان و در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی اشاره کردند و از موم مردم و مسئولین خواستند از دشمن غفلت نکنند. امام جمعه محترم طبس گفتند: جلساتی که جریان منتصب به یک گروه باشد آن جلساتی که با حضور افرادی که چندان مسئولیتی ندارند و صرفا سیاسی برخورد میکنند و عینک سیاسی هم به چشم میزنند حضور من نه به مصلحت دین و نه مردم است. حجت الاسلام محمد رضا محمدی در خطبه های نماز جمعه گفتند: برخی از جلسات که رنگ و بوی سیاسی آن بیشتر است برگزار میشود که برخی توقع دارند ما نیز در این جلسات حضور داشته باشیم که خواهش میکنم چنین توقعاتی را نداشته باشید با توجه به جایگاهی که نهاد نماز جمعه دارد بررسی می کنیم و برخی جلسات دینی و ارزشی و معنوی است ایرادی ندارد و شرکت می کنیم. ایشان بیان کردند: برخی جلسات که شمه های سیاسی دارد حضور پیدا کردن مثل بنده که جایگاه فرارگاه فرهنگی در شهر داریم نه تنهابه نفع نیست بلکه به ضرر است. محور وحدت نماز جمعه است نه جلسات سیاسی که اتفاقا ضد وحدت است و موجب تفرقه است و اگر میرفتم طبیعتا گلایه هایی را به دنبال داشت، هر کس به دنبال وحدت است امروز نمازهای جمعه شلوغتر، پر بارتر و جمعیت بیشتر شود دشمن بیشتر حساب می برد و مردم مقتدرتر و انقلاب قوی تر می شود. عزیزان هم خود را کنترل و خویشتن داری کنند و به فضای مجازی نکشاند که متاسفانه فلانی آمد و فلانی نیامد مخصوصا برخی جلساتی که با حضور برخی چهره هایی که خط قرمزهای نظام را عبور کردند و محکومین جریانات خاص فتنه در کشور هستند چه لزومی دارد در این جلسات با حضور فردی که جایگاه مسئولیتی در کشور ندارد برگزار شود.

تنظیم کننده: حسن محمدیان مسئول دفتر امام جمعه شهرستان طبس